ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2016 - PR 36/201636/201622/11/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NILO MEURER - EPP     (26340)1 Aquisição de uma Semeadora Adubadora (COM NO MININO 15LINHAS ARRASTÃO COM COMANDO. RESERVATÓRIODIVIDIDO AO MEIO. AJUSTE DA DOSAGEM DE SEMENTESMIUDAS E GROSSAS, POR MANIPULO LATERAL EDISTRIBUIÇÃO POR ROTOR ACANALADO, HELICOIDAL.RODADOS ARTICULADOS, LINHAS DE PLANTIO EMPARALELOGRAMOS. SULCADOR DE SEMENTE E ADUBOCOMPOSTO POR DISCOS DUPLOS DEFASTADOS.LIMITADOS DE PROFUNDIDADE. PESO MÍNINO 2.000 KG(DOIS MIL QUILOS) VAZIA. CAPACIDADE DE ADUBO MÍNIMODE ADUBO 600 KG (SEISCENTOS QUILOS). VALOR MAXIMOR$ 50.950,00 - Marca: MAX
UND 1,00  0,0000 37.000,00    37.000,00

Total do Fornecedor: 37.000,00Total Geral: 37.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/201621/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL09/12/2016AQUISIÇÃO DE SEMEADORA ADUBADORA (COM NO MININO 15 LINHAS ARRASTÃO COM COMANDO, RESERVATÓRIO DIVIDIDO AO MEIO, AJUSTE DA DOSAGEM DE SEMENTES MIUDAS E GROSSAS, POR MANIPULO LATERAL E DISTRIBUIÇÃO POR ROTOR ACANALADO, HELICOIDAL. RODADOS ARTICULADOS, LINHAS DE PLANTIO EM PARALELOGRAMOS. SULCADOR DE SEMENTE E ADUBO COMPOSTO POR DISCOS DUPLOS DEFASTADOS. LIMITADOS DE PROFUNDIDADE. PESOMÍNINO 2.000 KG (DOIS MIL QUILOS) VAZIA. CAPACIDADE DE ADUBO MÍNIMO DE ADUBO 600 KG (SEISCENTOS QUILOS).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   9   de  Dezembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL